נקבע לדיון מקדמי בתיק העיקרי בפני כב' השופטת מעין בן ארי לתאריך 3.11.16 שעה 09.30.

המזכירות תקבע המועד הנ"ל ביומנה של כב' השופטת מעין בן ארי.

המשיב מוזהר בחובת התייצבות לדיון אשר נקבע במועד הנ"ל.

מאפשרת למשיב 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה, לרבות לטלפונים סלולאריים.

ניתנה והודעה היום ח' סיוון תשע"ו, 14/06/2016 במעמד הנוכחים.